EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 01/2026

CANCELAMENTO DE PROCESSOS EM EXIGÊNCIA

A Junta Comercial do Paraná faz saber, em cumprimento à Resolução Plenária 001/2023, de

11/04/2023, que os processos, cujos números de protocolos seguem abaixo relacionados, foram

CANCELADOS sendo excluídos do sistema Empresa Fácil, devendo o usuário/requerente efetuar

novo protocolo, caso seja de seu interesse em dar continuidade ao arquivamento.

ORDEM PROTOCOLO RAZÃO SOCIAL DATA

1 PRP2515868986 10.423.307 ELAINE DA SILVA 10/09/2025

2 PRP2519077346 11.995.672 LTDA 25/09/2025

3 PRP2518389595 18.458.206 ZAINAB JEZZINI 10/09/2025

4 PRP2521112266 29.001.683 JULIA DE BARROS ACOSTA ALLENDES 03/09/2025

5 PRP2521053354 29.865.049 AVONNET SANTOS 02/10/2025

6 PRP2520153430 59.341.997 EDESON RIBEIRO DOS SANTOS NETO 10/09/2025

7 PRN2546336217 ABATEDOURO DE AVES IDEAL LTDA 05/09/2025

8 PRP2519911132 ABREU & SIKORSKI ASSESSORIA IMOBILIARIA LTDA 03/09/2025

9 PRN2547813302 ACD INSTALACOES ELETRICAS LTDA 02/10/2025

10 PRN2564831359 ACOS SAO JOSE LTDA 26/09/2025

11 PRP2517507825 ADEMIR LEMOS REVESTIMENTOS DE METAIS 02/09/2025

12 PRP2517507825 ADEMIR LEMOS REVESTIMENTOS DE METAIS LTDA 02/09/2025

13 PRB2501052060 A H A BUSTILLO CONSTRUTORA ALTUVE LTDA 15/09/2025

14 PRN2562467083 AKI GELO - DISTRIBUIÇAO E COMÉRCIO LTDA 24/09/2025

15 PRP2520489316 ALEXANDRE DACIUK 09/09/2025

16 PRP2520489316 ALEXANDRE DACIUK  LTDA 09/09/2025

17 PRP2520451130 ALLAN D F SAR CONTABILIDADE 29/09/2025

18 PRP2520256000 A.L.L LTDA 15/09/2025

19 PRN2543210177 ALTEVIR DE ANDREA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS 24/09/2025

20 PRP2521132483 ALVES E LOPES CHOCOLATES LTDA 30/09/2025

21 PRP2520961078 A M E AUTOMOTIVA LTDA 11/09/2025

22 PRN2591885415 AMOR SAUDE LONDRINA LTDA 01/08/2025

23 PRP2511534506 ANASTACIO REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA 09/09/2025

24 PRP2521781220 ANDREA ALMERIM LIRA - BEST FOR BABY ROUPA INFANTIL 19/09/2025

25 PRN2595771829 ANDREA MOREIRA STRIQUER RODRIGUEZ 85225460968 01/09/2025

26 PRP2521286490 ANG SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA 17/09/2025

27 PRN2517325680 ANIMAL LIFE CLÍNICA VETERINÁRIA LTDA 30/09/2025

28 PRP2517170712 AOSTRILHO E BATISTA LTDA 02/09/2025

29 PRP2519779330 A P DE CASTRO 14/09/2025

30 PRB2500985714 A.S.3 M SATO PARTICIPAÇÕES LTDA 25/09/2025

31 PRB2501233830 ASSUMPÇÃO PARTICIPAÇÕES LTDA. 04/09/2025

32 PRN2596066094 ATLANTIC SHOP COMERCIO ELETRONICO LTDA 10/09/2025

33 PRN2545645050 ATTIVACON SERVIÇOS CONTÁBEIS LTDA 02/10/2025

34 PRP2520325220 AUTO CENTER MACEIO LTDA 10/09/2025

35 PRP2521053354 AVONNET SANTOS  LTDA 02/10/2025

36 PRN2550848449 BALBINO PARTICIPAÇÕES LTDA 26/09/2025

37 PRP2517529551 B.C. TERAPIA OCUPACIONAL LTDA 19/09/2025

38 PRN2552473233 B E B REPRESENTACOES LTDA 05/09/2025

39 PRP2521781220 BEST FOR BABY ROUPA INFANTIL LTDA 19/09/2025

40 PRN2568991481 BOHANA & CANSIAN SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA 03/09/2025

41 PRP2522670540 BRAZ E CHINEZI ADVOGADOS 24/09/2025

42 PRN2592937144 BR FITAS COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA EMBALAGENS LTDA 22/09/2025

43 PRP2520697246 BRIGADA 19 PROJETOS, ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA 14/09/2025

44 PRP2520230603 BRINK MOBIL EQUIPAMENTOS EDUCACIONAIS LTDA 18/09/2025

45 PRP2520309836 CASTRO, MOREIRA SOLUCOES E CONSULTORIA EM TI LTDA 17/09/2025

46 PRN2512829062 CECOSSI, LIMA & CIA LTDA ME 19/09/2025

47 PRP2524313876 CES TRANSPORTES E LOGÍSTICA LTDA 01/09/2025

48 PRP2522951490 CESUMAR - CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DE MARINGA LTDA 10/09/2025

49 PRN2582355586 CHEZ MARGOT LTDA 11/09/2025

50 PRN2579273240 CHILE EMPREENDIMENTO IMOBILIARIO LTDA 18/09/2025

51 PRN2546484625 CLINICA ANIELLA SOCIEDADE LIMITADA 01/10/2025

52 PRN2550536126 CONEMP CONSTRUTORA E EMPREITEIRA LTDA 03/09/2025

53 PRN2596180295 CONSTRUTORA DAKI LTDA 30/09/2025

54 PRP2515825638 CONTEC SERVIÇOS CONTÁBEIS LTDA 03/09/2025

55 PRP2524211061 COOPERATIVA DE DESENVOLVIMENTO E PRODUCAO AGROPECUARIA - CODEPA 02/10/2025

56 PRN2577042456 C R CONSTRUCOES CIVIS E CIA LTDA - ME 29/09/2025

57 PRP2520381286 CRIS ALICE BENITES GONÇALVES DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTDA 22/09/2025

58 PRN2541558819 DANIELA DIAS DE SOUZA 27789113836 12/09/2025

59 PRP2520469134 D ARELI RODRIGUES LTDA 10/09/2025

60 PRP2522021290 DECIO MACHADO DE OLIVEIRA 26/09/2025

61 PRN2568844908 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO QUADRA SUL LTDA 18/09/2025

62 PRN2517387571 DI FIORI CAFFE LTDA 11/09/2025

63 PRP2518797790 DI TRENTO ADMINISTRADORA DE BENS PROPRIOS LTDA. 26/09/2025

64 PRP2520877030 D J QUEIROZ SERVICOS LTDA 30/09/2025

65 PRP2517941636 EDICLEIA SALVADOR CARDOSO 18/09/2025

66 PRP2519779330 E-FUSE AGENCIA DE PUBLICIDADE LTDA 14/09/2025

67 PRP2519966092 ELIANE DO NASCIMENTO MODAS 04/09/2025

68 PRP2519247192 ELISSON ANDREATO TIZIOTTI 03/09/2025

69 PRP2519247192 ELISSON ANDREATO TIZIOTTI E CIA LTDA 03/09/2025

70 PRN2560182488 EMPORIO DALL ADIGE LTDA 25/09/2025

71 PRP2519784056 EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS PIRAPO LTDA 02/09/2025

72 PRP2520617100 ENAIM TRANSPORTES RODOVIÁRIOS LTDA 25/09/2025

73 PRP2520311253 ESMITH LTDA 25/09/2025

74 PRN2573500325 ETP GESTÃO PÚBLICA LTDA 24/09/2025

75 PRN2582873598 EVELYNG CAMARGO PEREIRA LTDA 16/09/2025

76 PRP2523469004 EZY SERVICOS DIGITAIS LTDA 02/09/2025

77 PRP2517956800 FABIOLA CRISTINA DE CAMPOS DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS 03/09/2025

78 PRP2520451130 FASAR CONTABILIDADE LTDA 29/09/2025

79 PRP2524038970 FERRAMENTAS UNIÃO LTDA. 14/07/2025

80 PRP2520198936 FILIPE FERRARINI GEVAERD CONSULTORIA EMPRESARIAL 19/09/2025

81 PRP2519077346 FRANCIELE MUNHOZ - PIZZARIA 25/09/2025

82 PRN2589713232 FRANCISCO JOSE MOREIRA VARGAS 03/09/2025

83 PRP2519548340 FRONTEIRA ESPORTE E AVENTURA LTDA 15/09/2025

84 PRP2521594691 FZ VENDAS LTDA 09/09/2025

85 PRN2587552814 GABRIELA PENTEADO FERREIRA DA SILVA 29/09/2025

86 PRN2516019068 GABRIELA PENTEADO FERREIRA DA SILVA 29/09/2025

87 PRN2535574348 GBK PANIFICADORA LTDA 05/09/2025

88 PRN2535574348 GBK PANIFICADORA LTDA 05/09/2025

89 PRN2552451040 GESTAO SEGURA LTDA 22/09/2025

90 PRP2521262150 GIRO IGUASSU ESTACIONAMENTO E ESTETICA LTDA 26/09/2025

91 PRP2518859509 GM COMÉRCIO PRODUTOS PARA RECAPADORAS LTDA - ME 16/09/2025

92 PRP2521121723 GONCALVES & PAULA LTDA - ME 24/09/2025

93 PRN2537985976 GOUVEIA GALLI STUDIO LTDA 26/09/2025

94 PRN2570438579 GROCAL INFORMATICA LTDA 18/09/2025

95 PRN2589712659 HCSA PARTICIPAÇÕES LTDA 01/09/2025

96 PRP2524446660 HERNANI ARRUDA MONTEIRO DA SILVA 12/09/2025

97 PRN2558731258 HFB ADMINISTRAÇÃO E PARTICIPAÇÃO LTDA 04/09/2025

98 PRP2515332450 I J C REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA 05/09/2025

99 PRP2515332450 I J CUNHANSKI 05/09/2025

100 PRP2518471430 INOVE TECHNOLOGY LTDA 09/09/2025

101 PRP2520653058 IPORA I GERACAO DISTRIBUIDA SPE LTDA 23/09/2025

102 PRP2519883512 J2O ADMINISTRADORA DE BENS LTDA 11/09/2025

103 PRN2552987906 J. A. F. REPRESENTAÇÕES LTDA 25/09/2025

104 PRN2529584589 J. CHEFFER DA ROSA & CIA LTDA 30/09/2025

105 PRP2519395927 JCMS TURISMO LTDA 04/09/2025

106 PRP2519732238 JEFERSON RENATO GOMES DA SILVA 95975128900 01/09/2025

107 PRP2521150001 JFC ENGLISH LTDA 30/09/2025

108 PRN2557776163 J FELIPPE CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 12/09/2025

109 PRN2559281448 JL TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA 23/09/2025

110 PRB2501333230 JM FAMILIA LTDA 28/08/2025

111 PRB2501333230 JM FAMILIA LTDA 28/08/2025

112 PRN2572149612 JOCELAINE DE FATIMA MICHEL ME 26/09/2025

113 PRP2519395927 JOSE CLEVERSON MOREIRA DOS SANTOS 01050632907 04/09/2025

114 PRP2521296485 J R L DA FONSECA COMERCIO E TRANSPORTE LTDA 25/09/2025

115 PRP2519732238 JRM MANUTENÇÃO ELETRICA LTDA 01/09/2025

116 PRB2501289611 JRW TECH LTDA 19/09/2025

117 PRB2501289611 JRW TECH LTDA 19/09/2025

118 PRP2523081802 JV COMÉRCIO E INSTALAÇÕES LTDA 01/09/2025

119 PRP2519565390 KAKTIN SA LTDA 10/09/2025

120 PRN2591781325 KLABIN FITOPRODUTOS LTDA. 05/09/2025

121 PRP2519162010 KOSO RUMAO PSICOLOGIA LTDA 02/09/2025

122 PRN2578010188 KRAEMER EMPREITEIRA DE OBRAS LTDA. 04/09/2025

123 PRP2521209593 LAR BOTÂNICO CASA DE REPOUSO LTDA 24/09/2025

124 PRP2511534506 L. C. ANASTACIO REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS 09/09/2025

125 PRN2579315409 LINS KAZUO IGAMI 12/09/2025

126 PRP2522779551 LIXATETO INOVAÇÃO TECNOLOGICA LTDA 15/09/2025

127 PRP2518470023 LRC DISTRIBUIÇÕES DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA 10/09/2025

128 PRB2501206639 LTM ADMINISTRADORA DE BENS PRÓPRIOS LTDA 25/09/2025

129 PRP2520765100 LUCAS MIGUEL CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA 19/09/2025

130 PRP2520773088 LUCAS MIGUEL INVESTIMENTOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 19/09/2025

131 PRP2520956590 M2 MONITORAMENTO VEICULAR LTDA 29/09/2025

132 PRP2520970800 MAGIA DA QUÍMICA LTDA 19/09/2025

133 PRP2517238680 MALACARIO & MALACARIO LTDA 30/09/2025

134 PRN2530930865 MALI COLOR COMERCIO DE TINTAS LTDA 05/09/2025

135 PRP2520857210 MARAL & OLIVEIRA LTDA 22/09/2025

136 PRP2515825638 MARCIO AGUINALDO DA SILVA 03/09/2025

137 PRN2562337798 M.A. REVOLTI- CONSULTORIA ME 17/09/2025

138 PRP2522670540 MARIA PAULA BRAZ TAVARES 24/09/2025

139 PRP2519789297 MARINGA FUTEBOL CLUBE S.A.F. 11/09/2025

140 PRP2518531093 MEDICINA DO TRABALHO OREJUELA LTDA 11/09/2025

141 PRP2519153357 MEDPRIME REPRESENTAÇÕES LTDA 23/09/2025

142 PRN2558434727 MILLENIUM MULTIMARCAS LTDA 29/09/2025

143 PRN2562940558 MILLENIUM VEÍCULOS LTDA 29/09/2025

144 PRP2520933810 MIL & UMA SOLUCOES REPRESENTACAO COMERCIAL DE INDUSTRIAS LTDA 22/09/2025

145 PRP2518311262 M J BRENNER DO AMARAL - SAUDE INTEGRADA LTDA 09/09/2025

146 PRP2518311262 M J BRENNER DO AMARAL - SERVIÇOS MÉDICOS 09/09/2025

147 PRN2552760741 M J MONTAGENS LTDA 10/09/2025

148 PRN2591342143 MKA SERVICOS ADMINISTRATIVOS - LTDA 17/09/2025

149 PRN2575634075 MMCE ADMINISTRADORA DE BENS LTDA 10/09/2025

150 PRN2518100203 M R ROSSETO TRANSPORTADORA LTDA 05/09/2025

151 PRP2522459860 MTM TERRAPLANAGEM LTDA 22/09/2025

152 PRP2520184420 MULTIFONES TELECOMUNICAÇÕES LTDA 30/09/2025

153 PRP2520692510 M. YAMAMURA AGROPECUARIA E INVESTIMENTOS LTDA 12/09/2025

154 PRN2512732330 NELIDA CONCEPCION MOREL LEON 00850804973 24/09/2025

155 PRN2591583213 NEOLAR 06 SPE LTDA 23/09/2025

156 PRP2523933980 NILKO TECNOLOGIA LTDA 06/08/2025

157 PRP2520292788 NOVAFROTA EQUIPAMENTOS S/A 04/09/2025

158 PRN2582832885 NOVA MARCA MARKETING - LTDA ME 23/09/2025

159 PRP2520796545 OLIVEIRA E OLIVEIRA LOTEAMENTO LTDA 01/10/2025

160 PRN2589636338 ORQUIDARIA ROSITA COMÉRCIO DE FLORES LTDA 19/09/2025

161 PRN2559601858 OUROCRIS - MINERACAO SUL AMERICANA LTDA 04/09/2025

162 PRP2521330806 PACTUAL GOLD EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 01/10/2025

163 PRP2522628013 PEREIRA PUBLICIDADES LTDA 16/09/2025

164 PRP2520912020 PERFIL MODA FASHION LTDA 29/09/2025

165 PRP2520050725 P F BEBBER COMPANIA LTDA 11/09/2025

166 PRN2464625101 PHUEL SMART ENERGY SA 30/09/2025

167 PRP2517520907 PIAZZA ADMINISTRAÇÃO DE BENS LTDA 17/09/2025

168 PRN2599847491 PONTO DA COSTELA LTDA 04/09/2025

169 PRN2525649415 PRIMOLTOP INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS E REVESTIMENTOS LTDA 12/09/2025

170 PRB2501057246 PROTEZIONE LAVAGNOLI SEGURANÇA E SOLUÇÕES LTDA 03/09/2025

171 PRP2521511943 QUEIROZ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 19/09/2025

172 PRP2520325220 RAFAEL NOBREGA LUNA - ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS 10/09/2025

173 PRP2521321758 RAFAEL PINTO - RPFIT ACADEMIA ESPECIALIZADA 26/09/2025

174 PRP2521080845 R C D MOLIN 01/10/2025

175 PRP2520507315 R. DINNEBIER EMPREENDIMENTOS LTDA 10/09/2025

176 PRN2521021438 REDONDO ADMINISTRADORA DE BENS E PARTICIPACOES LTDA 29/09/2025

177 PRP2521202794 REINALDO DE FRANCA BOIADEIRO METALURGICA 30/09/2025

178 PRP2521075393 RENEERKENS BERTOCHI LTDA 24/09/2025

179 PRP2520310920 RESULT SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA - ME 03/09/2025

180 PRP2521080845 ROMIR DAL MOLIN & CIA LTDA 01/10/2025

181 PRP2520654090 RONDON I, II E III GERACAO DISTRIBUIDA SPE LTDA 25/09/2025

182 PRP2523933978 RUBENS A DE OLIVEIRA TECH 08/08/2025

183 PRN2510943111 SANTA FELICIDADE TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA 18/09/2025

184 PRN2528716225 S DE OLIVEIRA JUNIOR CAFEEIRA 12/09/2025

185 PRP2519927363 SERVIPLUS SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA 05/09/2025

186 PRP2520255688 SETE E FREITAS REPRESENTAÇÕES LTDA 08/09/2025

187 PRP2520255688 SETE & FREITAS REPRESENTACOES S/S LTDA 08/09/2025

188 PRP2517806665 SINGULAR SOLUCOES E NEGOCIOS 16/09/2025

189 PRP2521799080 SK UX SOLUCOES LTDA 01/10/2025

190 PRP2521161977 SOFKA SEGURANCA INTELIGENTE LTDA 30/09/2025

191 PRP2520166167 STEELFIX IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE FIXADORES LTDA 04/09/2025

192 PRN2557395293 TAIKOBARA LTDA 02/10/2025

193 PRP2520716217 TCM CONSULTORIA LTDA 15/09/2025

194 PRP2521142863 TECNOMOTOR AUTO CENTER RJ LTDA 22/09/2025

195 PRP2519931400 TEILON SIQUEIRA FERREIRA 12/09/2025

196 PRN2571172862 TERRA ROXA COGUMELOS LTDA 05/09/2025

197 PRP2521316103 TESTE LTDA 16/09/2025

198 PRP2519879839 TNT NEGÓCIO E SERVIÇOS LTDA 18/09/2025

199 PRP2520028740 TRANSPORTADORA ALCIONE ZANOTELLI LTDA 03/09/2025

200 PRN2597192103 TRANSPORTADORA LINKMAD LTDA 15/09/2025

201 PRN2597808213 UNIDAS LOCACOES E SERVICOS S/A 23/09/2025

202 PRN2586820489 UNIKA INTERATIVA LTDA 01/09/2025

203 PRP2517117330 V12 INFRATECH LTDA 24/09/2025

204 PRN2537636669 VALE DO IVAI TELECOMUNICAÇÕES LTDA 05/09/2025

205 PRP2520563350 VELOZ ENCOMENDAS E TRANSPORTES LTDA 12/09/2025

206 PRP2520301595 VEV COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA Em Recuperação Judicial 12/09/2025

207 PRN2576761072 VIA PESADA IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 04/09/2025

208 PRN2576761072 VIA PESADA IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 04/09/2025

209 PRN2585383934 W B SISTEMAS DE COMBUSTAO INDUSTRIAL LTDA ME 25/09/2025

210 PRN2590731124 WERT LTDA 02/10/2025

211 PRB2501053119 WOLF GUARDIAN SERVIÇOS LTDA 25/09/2025

212 PRN2595648510 WOLF VIGILANCIA PATRIMONIAL LTDA 24/09/2025

Curitiba, 05 de janeiro de 2026.

Sebastião Mota
Presidente em Exercício

Junta Comercial do Paraná

		2026-01-06T15:45:56-0300